

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**AXA SEGUROS, SA. DE CV.**

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO  
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
0.900000	NO APLICA	LAVADOS	0.000000	0.000000
1.000000	PZA	HEADLAMP ASSY RH	2086.250000	2086.250000
1.000000	PZA	TUBO ACCIONADOR AIRE	1288.090000	1288.090000
1.000000	PZA	COVER FR BUMPER L/C	3032.840000	3032.840000
1.000000	PZA	HEADLAMP ASSY	2086.250000	2086.250000
1.000000	PZA	GRILLE RADIATOR LW	539.010000	539.010000
1.000000	PZA	SUBCONJUNT. PROTECTOR SALP.GUA	974.720000	974.720000
1.000000	PZA	CUBIERTA ORIFICIO PARACHOQUES	271.720000	271.720000
1.000000	PZA	SUPPORT FR BUMPER S	280.820000	280.820000
1.000000	PZA	DEFLECTOR RADIADOR	496.280000	496.280000
1.000000	PZA	REINFORCEMENT SUB-AS	1756.000000	1756.000000
1.000000	PZA	GRILLE RADIATOR	1818.000000	1818.000000
1.000000	PZA	MOLDURA PARRILLA	4078.420000	4078.420000
1.000000	PZA	FARO NIEBLA RH	2060.150000	2060.150000
1.000000	PZA	EXTENSION FR WHEEL	1877.730000	1877.730000
1.000000	PZA	EXT.ABERTURA RUEDA DEL .DER	1877.730000	1877.730000
12.000000	PZA	GRAPA	11.490000	137.880000
4.000000	PZA	GRAPA	34.960000	139.840000
6.000000	PZA	SCREW W/WASHER TAPPING (SIENNA	9.820000	58.920000
2.000000	PZA	GROMMET SCREW	14.720000	29.440000
1.000000	PZA	CUBIERTA FASCIA DEL	274.360000	274.360000
1.000000	PZA	CUBIERTA ORIFICIO PARACHOQUES	271.720000	271.720000
1.000000	PZA	EXTENSION FR BUMPER	714.020000	714.020000
1.000000	PZA	EXTENSION FR BUMPER	714.020000	714.020000
1.000000	PZA	BRACKET FOG.LAMP.L	594.550000	594.550000
1.000000	PZA	DEFLECTOR RADIADOR	496.280000	496.280000
1.000000	PZA	BRACKET FR BUMPER	175.600000	175.600000
1.000000	PZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR FRON	280.820000	280.820000
2.000000	PZA	MENSULA MONTAJE PAR,FR DER	182.060000	364.120000
7.000000	PZA	CLIPS SUJECION	13.770000	96.390000
1.000000	PZA	SEAL, RADIATOR, UPR	167.340000	167.340000
1.000000	PZA	MOLDURA PARRILLA INFERIOR	1377.630000	1377.630000
1.000000	PZA	LAMP. ASSY	2060.150000	2060.150000
1.000000	PZA	PROTECTOR FRONT BUMPER	73.850000	73.850000
1.000000	PZA	PROTECTOR FR BUMPER	58.810000	58.810000
1.000000	PZA	SUPPORT SUB ASSY	1278.510000	1278.510000
1.000000	PZA	TUBO COMPRESOR	1415.810000	1415.810000
2.000000	PZA	ABRAZADERA TRAV.LAT.FRONT ATRA	1508.340000	3016.680000
1.000000	PZA	TAPON MANGUERA	5.390000	5.390000
4.000000	PZA	EMPAQUETADURA TUBO	101.390000	405.560000
1.000000	NO APLICA	REPARACION DE GOLPE FRONTAL	8509.220000	8509.220000

SubTotal	\$47240.920000
+IVA (16.000000%)	\$7558.550000
<b>TOTAL</b>	<b>\$54799.470000</b>



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 47/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Y EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :  
REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-07-14T18:24:17  
SELLO:  
PQWHpJkBV+6Q4HaWoGJ3/EDf2327p9qj2FOCS2MF2lqoIQ/Z9jya5RE.Jo2i3CvDobl9m3SbszluLkaT1RBFzRsVnFVsaW2EPn6oLueCdOB  
/q86kkqO4aX3jWRXS8GDOrf4oLFdvalZcw4S3XV5Q4O8IrvTZqPSgYIGG3hcMx96A=  
SELLO SAT:  
hGkfY4fCGTB6w3StsVnh8syncLx8h2HEiXyV2zFZ0jzVQGH1qAozc9/49bxWG0xpdQQO5ACODDBofG2oWTDx2odrtYeyfzDtXLg/Gmokhl  
mLzyL1j2Ts1eJ/JIQTtKIDo3eiUox7Y66xY3EQBKTMOytS7BFIOCOPFYmhlXc5aw9g=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|7E1F2D14-D09A-C709-055A-36DAB2A3C84E|2014-07-  
14T18:24:17|PQWHpJkBV+6Q4HaWoGJ3/EDf2327p9qj2FOCS2MF2lqoIQ/Z9jya5RE.Jo2i3CvDobl9m3SbszluLkaT1RBFzRsVnFVsaW2EP  
n6oLueCdOB/q86kkqO4aX3jWRXS8GDOrf4oLFdvalZcw4S3XV5Q4O8IrvTZqPSgYIGG3hcMx96A=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI